SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
   RUA MARIA FRANCISCA DE CARVALHO, 108 – CENTRO

CEP: 37478-000 – SOLEDADEDE MINAS – MG (35)3333-1855
   CNPJ: 19.528.940/0001-86
                                         saae@soledadedeminas.mg.gov.br – diretoriasaae@soledadedeminas.mg.gov.br

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo Licitatório 008/2024

Dispensa nº 008/2024

A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições, resolve:
1) HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 008/2024, nos seguintes termos:
- Modalidade: Dispensa Física
- Objeto: O objeto do presente contrato é a Locação de Equipamento combinado
Hidrojateamento alta Pressão e Sucção para desobstrução de Rede de Esgoto para o SAAE de
Soledade de Minas.

- Proponente Vencedora:
MULTILIMP ENGENHARIA AMBIENTAL – CNPJ: 36.513.463/0001-02

- Valor total: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

Soledade de Minas, MG, 02 de julho de 2024.

Maria Cristiane Silveira Barbosa
                                                                         Diretora do SAAE

mailto:saae@soledadedeminas.mg.gov.br

	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
	Processo Licitatório 008/2024
	Dispensa nº 008/2024
	A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições, resolve:
	1) HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 008/2024, nos seguintes termos:
	- Modalidade: Dispensa Física
	- Objeto: O objeto do presente contrato é a Locação de Equipamento combinado Hidrojateamento alta Pressão e Sucção para desobstrução de Rede de Esgoto para o SAAE de Soledade de Minas.
	- Proponente Vencedora:
	- Valor total: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)
	Soledade de Minas, MG, 02 de julho de 2024.
	Maria Cristiane Silveira Barbosa